
     

   2.1.2025 

Kymen Hengitysyhdistys ry  Naukiontie 2   puhelin +358 40 5421 767 
45700 Kuusankoski   kymi@hengitysyhdistys.fi 

 

 

 

Hyvä Kymen Hengitysyhdistyksen jäsen 

Kiitos, kun olet mukana yhdistyksemme työssä edistämässä hengitysterveyttä sekä hengityssairaiden ja 
heidän läheistensä elämänlaatua. Kanssasi saamme aikaan enemmän. Tervetuloa mukaan toimintaamme 
tänäkin vuonna!  

Ajantasaiset tiedot tapahtumista löydät yhdistyksemme verkkosivuilta:  
www.hengitysyhdistys.fi/kymi 

Tässä muutama esimerkki 80-vuotisjuhlavuoden toiminnasta: Tammikuussa jatkuu kuntosali- ja keilaryhmä 
kerran viikossa, kerho/vertaistapaaminen kahdesti kuukaudessa, webinaarit ja etäluennot kysynnän 
mukaan, huhtikuussa Pieni ele -vaalikeräys. Kesällä luvassa kesäteatterit Taisto Tammi musikaali ja Oikeesti 
Finlanders-musiikilla sekä kellomuseoretki ja liikuntapäivät. Kuusankosken Apuva ry:n ja Yhteisötila Etapin 
palvelut ovat jäsenistön käytettävissä. 

Jäseneduista saa tietoa kokoontumisien yhteydessä. 

Kerro toiveistasi ja anna meille palautetta, niin osaamme paremmin järjestää kaikille soveltuvaa toimintaa. 
Soita, lähetä sähköposti tai tule rohkeasti tapahtumissa juttelemaan kanssamme. Sähköpostiosoitteensa 
jäsenrekisteriin antaneille lähetämme vuosittain 8 viestiä ajankohtaisista asioista. 

Mennyt vuosi 2024 oli yhdistyksellemme toiminnan vuosi, joka toteutettiin vuosikellon mukaisesti. 
Kesäteatterit Tirva ja Ruukinmylly sekä retket Loviisa Strömforsin ruukki ja Mikkeli Tertin kartano, 
Kenkävero sekä Mikkelin kalamarkkinat olivat osallistujille mieluisia. 

Yhdistyksemme toiminnan mahdollistaa vuosittain 3 vapaaehtoista, jotka huolehtivat muun muassa 
aktiivisista vertaisryhmistä, retkistä ja muusta perinteisestä toiminnasta. Järjestämme jäsenille 
suunnattujen tapahtumien lisäksi myös kaikille avointa toimintaa. Tule rohkeasti mukaan tapaamaan meitä 
yksin tai kaverin kanssa. 

Vuoden 2025 hallitukseemme on valittu seuraavat henkilöt: Hannele Löytty, Juha Aschan, Raili Jämsäläinen, 
Kaarina Lomperi ja Merja Rytkönen. 

Yhdistyksemme on olemassa jäseniä varten. Kiitos, kun huolehdit jäsenmaksun hoitamisesta ajallaan. Tänä 
vuonna jäsenmaksumme pysyvät ennallaan ja ovat seuraavat: Varsinainen jäsen 23 €, perheenjäsen 12 € ja 
nuorisojäsen 12 €. Lapsijäsenyys on maksuton. 

 
Ystävällisin terveisin 

  

Hannele Löytty   Merja Rytkönen 
hallituksen puheenjohtaja   hallituksen varapuheenjohtaja 
 

PS: Löydät meidät myös Facebookista: www.facebook.com/kymenhengitysyhdistysry 


